

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice

Nr. 20 Din 18.12.2019

Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	IMSP Spitalul Raional Călărași
Localitate	or. Călărași
IDNO	1003609150317
Adresa	str. N Testemioanu 59
Număr de telefon	0244/2-24-48
Număr de fax	0244/2-24-48
E-mail	srecalarasi@ms.md
Adresa de internet	-
Persoana de contact	Badașcă Gheorghe

Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul procedurii de atribuire aplicate	COP	
Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri	
Obiectul de achiziție	Produse alimentare pentru semestrul I 2020	
Cod CPV	15800000-6	
Expunerea motivului/temeiului privind alegerii procedurii de atribuire (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă sau cererea ofertelor de prețuri)	-	
Nr. procedurii de atribuire (inclusiv link-ul procedurii de atribuire)	Nr:21015694 Link-ul: https://achizitii.md/ro/public/tender/21015694/	
Data și ora deschiderii ofertelor	Data: 13.12.2019	Ora:8-00
Anunț de intenție publicat în BAP	Da Data: 04.12.2019 Link-ul: https://achizitii.md/ro/public/tender/21015694/	
Anunț de participare publicat în BAP/ Invitația de participare transmisă	Nr. ocds-b3wdp1-MD-1575469749601 Link-ul: https://achizitii.md/ro/public/tender/21008523 Data publicării/ 04.12.2019 transmiterii:	
Tehnici și instrumente specifice de atribuire	Nu	
Sursa de finanțare	Buget CNAM	
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	522 000.00 lei	

Operatorii economici care au depus cereri de participare la procedura de atribuire:

Denumirea operatorilor economici	Data depunerii cererii de participare
SRL Lapmol	11.12.2019
SRL Credoprim	-
SA Fabrica de Unt din Floresti	12.12.2019
SRL Baguette	12.12.2019
SRL Fabi&Lina	11.12.2019

SC Nivali-Prod SRL	10.12.2019
SRL Slavena Lux	11.12.2019
SRL Serolan	12.12.2019
SA Iugintertrans	11.12.2019
SRL Alim Total	11.12.2019
SRL Plagrisfam	11.12.2019
SRL Ideea Prim	10.12.2019
SRL Meltan	12.12.2019
SRL Selini Lux	-

Clarificări privind documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost solicitate clarificări)

Data solicitării clarificărilor	-
Denumirea operatorului economic	-
Expunerea succintă a rezumatului demersului	-
Data transmiterii	-
Răspunsul la demers	Expunerea succintă a răspunsului: -
Contestarea documentației de atribuire	Nu

Modificări operate în documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost operate modificări)

Rezumatul modificărilor	
Publicate în BAP/alte mijloacelor de informare (după caz)	Indicați sursa utilizată și data publicării:
Transmise operatorilor economici înregistrați	Data:
Termen-limită de depunere și deschidere a ofertelor prelungit	Nu

Până la termenul-limită (data 12.12.2019, ora 11 :00), au fost depuse 14 oferte:

Denumirea operatorilor economici	IDNO	Asociații/administratorii
SRL Lapmol	0970506544503	Ioniță Serghei
SRL Credoprim	1003600026963	Costru Radu
SA Fabrica de Unt din Florești	1003607011922	Andrei Grigoraș
SRL Fabi&Lina	0960911545530	Teleucă Marian
SC Iugintertrans SA	1003610000214	Pădureț Ludmila
SRL Slavena Lux	0960305545104	Smirnov Alexandru
SRL Baguette	0990911267585	Cebotari Valentin
SRL Nivali Prod	1006600010112	Morari Victor
SRL Alim Total	1014600000912	Bahcivanji Nicolai
SRL Plagrisfam	1009609000779	Plămădeală Dumitru
SRL Ideea Prim	1004600059850	Galagan Fiodor
SRL Meltan	1018600003955	Melnic Victor
SRL Seolan	1007609000465	Ițic Andrei
SRL Selini Lux	1012600032718	-

Deschiderea ofertelor a avut loc la data de Lot I 13.12.2019 ora 08 : 00 .
Lot II 13.12.2019 ora 08 : 18 .

Lot III 13.12.2019 ora 08 : 37 .
 Lot IV 13.12.2019 ora 08 : 55 .
 Lot V 13.12.2019 ora 09 : 14 .
 Lot VI 13.12.2019 ora 09 : 32 .
 Lot VII 13.12.2019 ora 09 : 51 .
 Lot VIII 13.12.2019 ora 10 : 09 .
 Lot IX 13.12.2019 ora 10 : 28 .
 Lot X 13.12.2019 ora 10 : 46 .
 Lot XI 13.12.2019 ora 11 : 05 .
 Lot XII 13.12.2019 ora 11 : 23 .
 Lot XIII 13.12.2019 ora 11 : 42 .
 Lot XIV 13.12.2019 ora 12 : 00 .
 Lot XV 13.12.2019 ora 12 : 19 .
 Lot XVI 13.12.2019 ora 12 : 37 .
 Lot XVII 13.12.2019 ora 12 : 56 .
 Lot XVIII 13.12.2019 ora 13 : 14 .
 Lot XIX 13.12.2019 ora 13 : 33 .
 Lot XX 13.12.2019 ora 13 : 51 .
 Lot XXI 13.12.2019 ora 14 : 10 .
 Lot XXII 13.12.2019 ora 14 : 28 .
 Lot XXIII 13.12.2019 ora 09 : 00 .
 Lot XXIV 13.12.2019 ora 09 : 18 .
 Lot XXV 13.12.2019 ora 09 : 37 .
 Lot XXVI 13.12.2019 ora 09 : 55 .
 Lot XXVII 13.12.2019 ora 10 : 14 .
 Lot XXVIII 13.12.2019 ora 10 : 32 .
 Lot XXIX 13.12.2019 ora 11 : 09 .
 Lot XXX 13.12.2019 ora 11 : 28 .
 Lot XXXI 13.12.2019 ora 11 : 28 .

Oferte întârziate (după caz):

Denumirea operatorilor economici	Data, ora prezentării	Notificări privind restituirea ofertelor
-	-	-

Documentele ce constituie oferta:

Denumirea operatorilor economici	Specificația tehnică	Specificația de preț	Date despre participant
SRL Lapmol	+	+	+
SRL Credoprim	-	-	-
SA Fabrica de Unt din Florești	+	+	+
SRL Fabi&Lina	+	+	+
SC Iugintertrans SA	+	+	+
SRL Slavena Lux	+	+	+
SRL Baguette	+	+	+
SRL Nivali Prod	+	+	+
SRL Alim Total	+	+	+
SRL Plagrisfam	+	+	+
SRL Ideea Prim	+	+	+
SRL Meltan	+	+	+
SRL Selini Lux	-	-	-
SRL Serolan	+	+	+

(Informația privind documentele prezentate se va consemna prin: „+” în cazul prezentării, „-” în cazul neprezentării)

Constatări/Comentarii (după caz): _____ - _____

Modalitatea de evaluare:

Pentru fiecare lot *	Pentru mai multe loturi cumulate -	Pentru toate loturile -
Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant		
Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi		

Criteriul de atribuire aplicat:

Criteriul aplicat	*Denumirea și numărul lotului (această rubrică se va completa în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire)
pretul cel mai scăzut <input type="checkbox"/>	
costul cel mai scăzut <input type="checkbox"/>	
cel mai bun raport calitate-preț <input type="checkbox"/>	
cel mai bun raport calitate-cost <input type="checkbox"/>	

Constatări/Comentarii (se completează în cazul în care specificațiile tehnice ale unui OE nu corespund cerințelor stabilite în documentația de atribuire, cu expunerea neconformității)

***Informația privind factorii de evaluare se prezintă astfel:**

(Se va completa tabelul de mai jos pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Denumirea factorului de evaluare și ponderea fiecărui factor	Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic	-	-
Denumirea lotului	-	-
Factorul 1	-	-
Factorul n	-	-
Denumirea lotului	-	-
Factorul 1	-	-
Factorul n	-	-

*** Informația privind rezultatele licitației electronice:**

(Se va completa tabelul de mai jos în cazul aplicării licitației electronice)

Denumirea operatorului economic	Runda 1	Runda 2	Runda 3
Lotul 1 Produse lactate	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	200 000.00	200 000.00	200 000.00
Participant 2	193 570.00	191 545.00	191 545.00
Participant 3	191 547.90	189 494.90	189 494.90
Lotul 2 Carne și produse din carne	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	156 544.25	156 544.25	156 544.25
Participant 2	148 933.33	148 933.33	148 933.33
Lotul 3 Produse de morărit	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	11 097,08	11 097,08	11 097,08
Participant 2	10245,50	10245,50	10245,50
Participant 3	8 971,50	8 971,50	8 971,50
Lotul 4 Cereale	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	26 299,55	26 299,55	26 299,55
Participant 2	25 435,25	25 435,25	25 435,25
Participant 3	21 983,30	21 983,30	21 983,30
Lotul 5 Paste făinoase	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	1865,00	1865,00	1865,00
Participant 2	1859,90	1859,90	1859,90
Participant 3	1747,00	1747,00	1747,00
Lotul 6 Pâine	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori

Participant 1	47712,00	47712,00	47712,00
Participant 2	40872,00	40872,00	40872,00
Lotul 7 Pește	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	19 585,00	19 585,00	19 585,00
Participant 2	18 500,00	18 500,00	18 500,00
Participant 3	16860,00	16860,00	16460,00
Participant 4	16850,00	16850,00	16450,00
Lotul 8 Biscuiti	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	2408,75	2408,75	2408,75
Participant 2	2313,00	2313,00	2313,00
Participant 3	2272,50	2272,50	2272,50
Participant 4	2043,00	2043,00	2043,00
Lotul 9 Ouă	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	18088,00	18088,00	18088,00
Participant 2	17255,00	17255,00	17255,00
Participant 3	16858,33	16858,33	16858,33
Lotul 10 Ulei	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	7700,00	7700,00	7700,00
Participant 2	7691,40	7691,40	7691,40
Participant 3	6757,80	6757,80	6757,80
Lotul 11 Zahăr	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	9680,56	9680,56	9680,56
Participant 2	8738,00	8738,00	8738,00
Participant 3	8539,35	8539,35	8539,35
Participant 4	8644,50	8644,50	8644,50
Lotul 12 Zahăr vanilat	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	15,00	15,00	15,00
Participant 2	15,00	15,00	15,00
Lotul 13 Bicarbonat de sodiu	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	33,34	33,34	33,34
Participant 2	28,00	28,00	28,00
Lotul 14 Sare de lămâie	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	297,60	297,60	297,60
Participant 2	280,02	280,02	280,02
Participant 3	275,00	275,00	275,00
Lotul 15 Sare iodată	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	973,50	973,50	973,50
Participant 2	893,75	893,75	893,75
Participant 3	880,00	880,00	880,00
Lotul 16 Frunză de dafin	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	65,00	65,00	65,00
Participant 2	47,67	47,67	47,67
Participant 3	45,07	45,07	45,07

	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Lotul 17 Piper negru			
Participant 1	75,92	75,92	75,92
Participant 2	43,33	43,33	43,33
Participant 3	37,92	37,92	37,92
Lotul 18 Oțet	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	47,58	47,58	47,58
Participant 2	45,80	45,80	45,80
Participant 3	44,17	44,17	44,17
Lotul 19 Drojdie	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	529,98	529,98	529,98
Participant 2	495,00	495,00	495,00
Lotul 20 Condiment cu gust ded găină	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	892,50	892,50	892,50
Participant 2	743,40	743,40	743,40
Participant 3	675,50	675,50	675,50
Lotul 21 Pesmeți p/u pesmițeală	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	216,63	216,63	216,63
Participant 2	152,64	152,64	152,64
Lotul 22 Miere artificială	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	480,06	480,06	480,06
Participant 2	375,00	375,00	375,00
Lotul 23 Mazăre, verde conservată	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	2533,75	2533,75	2533,75
Participant 2	2313,00	2313,00	2313,00
Participant 3	2200,00	2200,00	2200,00
Participant 4	1758,00	1758,00	1758,00
Lotul 24 Pastă de roșii	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	4049,50	4049,50	4049,50
Participant 2	3900,00	3900,00	3900,00
Participant 3	3770,52	3770,52	3770,52
Participant 4	3354,00	3354,00	3354,00
Lotul 25 Varză murată	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	2500,00	2500,00	2500,00
Participant 2	2324,70	2324,70	2324,70
Participant 3	1657,80	1657,80	1657,80
Lotul 26 Suc	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	6525,00	6525,00	6525,00
Participant 2	6187,53	6187,53	6187,53
Participant 3	5620,00	5620,00	5620,00
Participant 4	5546,10	5546,10	5546,10
Participant 5	5087,10	5087,10	5087,10
Lotul 27 Magiun	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori

Participant 1	4324,25	4324,25	4324,25
Participant 2	4025,70	4025,70	4025,70
Participant 3	4025,00	4025,00	4025,00
Participant 4	3850,00	3850,00	3850,00
Participant 5	3511,20	3511,20	3471,20
Lotul 28 Ceai negru	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	11600,00	11600,00	11600,00
Participant 2	5800,00	5800,00	5800,00
Participant 3	3680,00	3680,00	3680,00
Participant 4	3333,33	3333,33	3333,33
Lotul 29 Cacao praf	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1			
Participant 2			
Lotul 30 Fructe uscate	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	2916,67	2916,67	2916,67
Participant 2	2750,00	2750,00	2750,00
Participant 3	2583,00	2583,00	2583,00
Participant 4	2392,00	2392,00	2392,00
Lotul 31 Fructe proaspete	Prețul fără TVA/noile valori	Prețul fără TVA /noile valori	Prețul fără TVA /noile valori
Participant 1	1259,70	1259,70	1259,70
Participant 2	967,30	940,10	940,10
Participant 3	944,44	928,70	928,70

Clasamentul ofertelor în urma aplicării criteriilor de atribuire

Denumirea lotului	Clasamentul	Denumirea operatorului economic	Prețul ofertei fără TVA/Punctajul acumulat
Lotul 1	1	-	-
	2	-	-
	n	-	-
Lotul n	1	-	-
	2	-	-
	n	-	-

Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei și/sau operatorului economic (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) cerințelor stabilite în documentația de atribuire s-a solicitat:

Operatorul economic	Documentul și/sau informația solicitată	Data transmiterii	Răspunsul operatorului economic
-	-	-	-

Correspondența operatorului economic clasat pe primul loc cu cerințele stabilite în documentația de atribuire:

Data solicitării documentelor confirmative: _____ -
 Data prezentării documentelor confirmative: _____ -

Denumirea operatorului economic	Se indică documentele confirmative privind selecția și calificarea OE conform documentației de atribuire (inclusiv DUAE)										
	Denumire document										
Lotul l											
Operatorul economic		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Lotul n											
Operatorul economic		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economici	Motivul respingerii/descalificării
-	-

Notă* În cazul în care oferta operatorului economic clasat pe primul loc nu a corespuns cu cerințele stabilite în documentația de atribuire, grupul de lucru va completa corespunzător un tabel identic celui de la pct. 14.

În urma examinării și evaluării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:

Denumirea lotului	Operatorul economic desemnat câștigător	Cantitatea	Prețul unitar fără TVA	Prețul total fără TVA	Prețul total cu TVA	
Lotul I Produse lactate	SA Fabrica de Unt din Florești	7300 litri	6.94	50662.00	54750.00	
Lapte 2,5%		700 kg	9.26	6482.00	7000.00	
Chefir 2,5%		1000 kg	37.04	37040.00	40000.00	
Brânză de vaci 9%		500 kg	18.52	9260.00	10000.00	
Smântână 10%		800 kg	90.74	72592.00	78400.00	
Unt de vacă 72,5%		170 kg	79.17	13458.90	16150.00	
Cașcaval					30833,33	37000,00
Lotul II Carne și produse din carne	SRL Nivali-Prod	1000 kg	30,83			
Pulpe de găină cu fierbere rapidă		500 kg	55,83	27916,67	33500,00	
Carne de pasăre piept		1000 kg	80,83	80833,33	97000,00	
Carne de vită fără os		170 kg	55,00	9350,00	11220,00	
Crenvurști					3210,00	3855,00
Lotul III Produse de morărit	SRL Alim Total	Crupă de griș	500 kg	6,42		
Fulgi de ovăș		175 kg	8,86	1550,50	1860,25	
Crupă de porumb		200 kg	5,92	1184,00	1420,00	
Făină de grâu cal. Superioară		850 kg	5,06	4301,00	5159,50	
Lotul IV Cereale		Crupe de grâu	400 kg	4,64	1856,00	2228,00

Crupe de orz	SRL Alim Total	325 kg	4,96	1612,00	1933,75
Crupe de mei		275 kg	9,42	2590,50	3107,50
Crupe de arpacaș		275 kg	4,92	1353,00	1622,50
Hrișcă		550 kg	12,62	6941,00	8327,00
Orez boabe întregi		575 kg	9,08	5221,00	6267,50
Fasole		80 kg	18,61	1488,80	1608,00
Mazăre uscată		150 kg	6,14	921,00	994,50
Lotul V Paste făinoase (figurate)	SRL Alim Total	200 kg	7,46	1492,00	1790,00
Paste făinoase (spicușor)		30 kg	8,50	255,00	306,00
Lotul VI Pâine - calitate superioară din fină de grâu	SRL Serolan	4000 kg	8,78	35120,00	37920,00
Pâine - calitatea I neagră de secară		800 kg	7,19	5752,00	6208,00
Lotul VII Pește congelat (Hec- fără cap)	SRL Fabi Lina	500 kg	32,90	16450,00	19740,00
Lotul VIII Biscuiți	SRL Alim Total	150 kg	13,62	2043,00	2451,00
Lotul IX Ouă dietice de găină	SRL Plagrișfam	11900 buc	1,42	16858,33	20230,00
Lotul X Ulei vegetal de floarea soarelui	SRL Baguette	420 kg	16,09	6757,80	8110,20
Lotul XI Zahăr	SRL Plagrișfam	850 kg	10,05	8539,35	9222,50
Lotul XII Zahăr vanilat	SRL Baguette	20 buc	0,75	15,00	18,00
Lotul XIII Bicarbonat de sodiu	SRL Meltan	2 kg	14,00	28,00	33,60
Lotul XIV Sare de lămâie	SRL Meltan	6 kg	45,83	275,00	330,00
Lotul XV Sare alimentară iodată	SRL Meltan	275 kg	3,20	880,00	1056,00
Lotul XVI Frunză de dafin	SRL Slavena Lux	26 buc	1,73	45,07	54,08
Lotul XVII Piper negru măcinat	SRL Slavena Lux	26 buc	1,46	37,92	45,50
Lotul XVIII Oțet de masă 6%	SRL Meltan	10 litri	4,42	44,17	53,00
Lotul XIX Drojdie	SRL Meltan	6 kg	82,50	495,00	594,00
Lotul XX Condiment cu gust de găină	SRL Baguette	210 buc	3,54	743,40	892,50
Lotul XXI Pesmeți pentru pesmițeală	SRL Alim Total	9 kg	16,96	152,64	164,88
Lotul XXII	SRL Meltan	18 kg	20,83	375,00	450,00

ere artificială					
Lotul XXIII Mazăre verde conservată	SRL Alim Total	150 kg	11,72	1758,00	2110,50
Lotul XXIV Pastă de roșii 25%	SRL Alim Total	156 kg	21,50	3354,00	4024,80
Lotul XXV Varză murată	SRL Alim Total	90 kg	18,42	1657,80	1989,00
Lotul XXVI Suc de fructe	SRL Alim Total	669 litri	6,28	4201,32	5044,26
Suc de roșii		114 litri	7,77	885,78	1063,62
Lotul XXVII Magiun asorti	SRL Alim Total	210 kg	16,53	3471,20	4165,44
Lotul XXVIII Ceai negru	SRL Plagrisfam	40 kg	83,33	3333,33	4000
Lotul XXIX Cacao Praf	SRL Alim Total	3 kg.	61,00	183,00	219,60
Lotul XXX Fructe uscate	SRL Alim Total	100 kg.	23,92	2392,00	1045,50
Lotul XXXI Fructe uscate	SRL Plagrisfam	170 kg.	5,46	928,70	1003,00

D-na Bobescu Silvia – Președinte al Grupului de lucru

Stimați colegi după cum observăm pentru loturile 3 “Produse de morărit” operatorul economic SRL Baguette nu prezintă oferta pentru poziția „Făină de grâu” astfel oferta propun să o considerăm neconformă și să atribuim acest lot SRL Alim Total care este următorul după preț

La fel propun de a considera oferta neuniformă a operatorului economic SRL Slavena-Lux pentru lotul 20 „Condiment cu gust de găină” care este prezentat în ofertă în ambalaj de 70gr. însă în documentația de concurs noi am solicitat un ambalaj de 90gr. Următorul după preț este operatorul economic SRL Baguette

Se pune la vot aprobarea evaluării ofertelor conform prețurilor indicate în tabelul de mai sus și considerarea ofertelor neconforme a SRL Baguette – lotul 3 și SRL Slavena-Lux – Lotul 20

Membrii grupului de lucru unanim au votat pro



Componența grupului de lucru:

nr.	Num. Prenume	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1	Bobescu Silvia	Președintele	<i>Bobescu</i>
2	Iosip Ana	Vicepreședinte	
3	Badașcă Gheorghe	Secretar	
4	Veveriță Ion	Membru	
5	Ciubuc Iulia	Membru	
6	Pălitu Angela	Membru	
7	Lupu Ion	Membru	